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The chansons

1. Orosabella

2. La serviteur

3. Jenefay plus

4. J ay pryse amour

5. Fortuna desperata

6. La despourveue

7. Quant de vous seul

8. Fors seulement I’ actente
9. Ma boucherrit

10. Ung aultrel’a

11. Allezregrets

12. Tout a par moy

13. Le souvenir de vous me tue
14. Que pourroit plus
15.Paracheve ton entreprise
16. Virgo celesti

L ute solos

17. Recercar primo

18. Detubiens plaene

19. Alesregres. canto

20. Recercar

21. *Watlin frew

22. Orosabella

23. Fortuna desperata

24. J ay pryse amours

25. Le souvenir de vous me tue

CONTENTS

Bedyngham?/Dunstaple?

Guillaume Du Fay
Antoine Busnoys?
Antoine Busnoys?
Antoine Busnoys?
Johannes Ockeghem
Johannes Ockeghem
Johannes Ockeghem
Johannes Ockeghem
Johannes Ockeghem
Hayne van Ghizeghem
Walter Frye

Robert Morton
Robert Morton
Robert Morton
Loyset Compére

Vincenzo Capirola
Hayne/ Capirola
Hayne/ Capirola
Joan Ambrosio Dalza
Walter Frye?
Ockeghem

Busnoys?

Busnoys?

Morton

Vi

Vii

36
38
40
42
43

45
46
47



